384 exemplar, blef förbjuden och de flesta exemplaren konfiskerades; är derföre rar.

*Johannes Elai Terserus*, Uberiores declarationes super praecipuis circa Catechismum ejus motis controversiis, handskrift.

— Ortus et vitae cursus J. E. Terseri ab ipso conscriptus, handskrift.

— Commentarius prolixior in psalmos Davidis, handskrift.

*Abraham Thauvonius*, Oratio metrica in nativitatem Salvatoris, Dorpat 1646.

— Oratio in obitum Samuelis G. Haartman, Leyden 1653.

— disp. synod., Sincera de Dei essentia et tribus personis doctrina, concionibus tribus, Ab. 1657.

— Fasciculus physicae, ejusdem illustriores definitiones, atque nobiliores controversias continens, disp. Ab. 1652.

— disp. Sciagraphia principiorum chymicorum, Ab. 1656.

— disp. De elementis in genere, Ab. 1656.

— disp. Curta meteorologia, Ab. 1656. Inalles 31 häften disput. åren 1650—65.

*Anders Thuronius*, disp. practicae philosophiae partium constitutionem enodans, Ab. 1659.

— disp. Themata nonnulla theoretica, Ab. 1659.

— disp. contemplationes philosophicae (under olika titlar, många häften) Ab. 1662—65. Sedermera särskilt utgifna.

— Compendium metaphysicae, nunc prima vice ad usum discipulorum in lucem prodians, Ab. 1664.

— Institutiones logicae, cum praemisso brevi de philosophia in genere tractatu, nunc prima vice ad studiosae juventutis desiderium in lucem editae, Ab. 1660. Inalles 33 häften disput. åren 1654—65.

— Oratio panegyrica in Gustavi Bielke reditum de legatione Moscovitica, Ab. 1659.

— Almanachor för flere år emellan 1655 och 1665, tr. i Stockholm.

— Ett astronomiskt arbete på Svenska, handskrift.

*Johan Thuronius*, Oratio de Deo uno in essentia, trino in personis, Ab. 1660.

*Petrus P. Torpensis*, disp. Pentas 1—3 quaestionum nobiliorum philosophicarum, Ab. 1648.

*Jonas Torsk*, Oratio de pace, Ab. 1664.

- Laurentius J. Tvetovius*, Oratio de Imagine Dei, Ab. 1643.  
 — Oratio de sacrorum exercitiorum necessitate, Ab. 1643.
- Andreas A. Ulstadius*, Svecia triumphans, oratio de capta a Svecis classe Danica, Ab. 1644.  
 — Oratio gratulatoria recitata coram Petro Brahe, Ab. 1648.
- Petrus J. Ungius*, Oratio de academiarum antiquitate et necessitate  
 — in auspiciatissimos natales academiae Aboensis, Dorpat 1640.  
 Innehåller äfven ett program af Esk. Petraeus och en dedication daterad Abogiae Finl. d. 8 aug. 1640 (*F. W. Pipping*, Underrätt. om boktryckeriet, st. 1 pag. 536).
- Andreas E. Vallius*, Oratio continens libertatis encomium, Ab. 1660.
- Petrus J. Vanaeus*, Epithalamium d. Erixi Oxenstierna et Elsæ Elis. Brahe fausti ominis ergo consecratum, Ab. 1648.
- Martinus A. Vargius*, Brevis commendatio Bothniae orientalis, Ab. 1643.
- Johan Vassenius* (Lagermark), disp. de magia naturali, Ab. 1648.  
 — disp. de virtute heroica, Ab. 1648.
- Michael J. Vatrangius*, Theatridium Sveogothicarum antiquitatum, Upsala 1647.  
 — Likpredikan öfver domprosten Mathias Jacobæus Tolia, Åbo 1656.  
 — Bröllops predikan på Samuel Reuters och Margareta Vogels, såsom ock Johan Forselii och Elena Vogels bröllofsfest, Ab. 1654.
- Jakob B. Vellerius*, Oratio de mediis eruditionis parandae praecipuis, Ab. 1652.
- Michael Olai Vexionius* (Gyllenstolpe), Discursus politicus de prudentia tum legislatoria, tum politica seu civili, disp. Ab. 1642.  
 Är den första i Finland tryckta skrift, och derjemte den första vid Åbo akademi offentligen försvarade disputation. (*F. W. Pipping*, Underrätt. om boktryckeriet, st. 1 pag. 562).  
 — Natales academiae Aboensis, Ab. 1648; omtryckt 1680.  
 — Rota fortunæ in promotione magisteriali circumacta, Ab. 1647.  
 — Discursus de academiis, earum statu et juribus, disp. Ab. 1644.  
 — Synopsis oeconomiae ex publicis praelectionibus excerpta, disp. Ab. 1645.  
 — disp. synod. de magistratu et potestate ecclesiastica, Ab. 1647.  
 — In auspiciatissimam natalem Christinae reginae gratulabundus accinit, Ab. 1649.  
 — Epistola deambulationem ad argenti-fodinas occidentales brev. repetens, Benedicto Ekehjelm, Ab. 1650.